Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso; A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 144/2017

DATA: 1° DE AGOSTO DE 2017

EXONERA O SERVIDOR WANDER SOARES
MORLIN, LOTADO NO QUADRO DE CARGOS EM
PROVIMENTO EFETIVO, DO QUADRO DE FUNÇÃO
GRATIFICADA - FG E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e

•  Considerando o disposto no art. 49 da Lei Complementar n® 094/2008;
•  Considerando a Portaria n° 134/2017, de 24 de julho de 2017; e

•  Considerando o Oficio 714/2017/PRESIDÊNCIA,

RESOLVE:

Art. V - Exonerar o servidor WANDER SOARES MORLIN, lotado no Quadro
de Cargos em Provimento Efetivo da Câmara Municipal de Sorriso, no cargo de Técnico de
Informática, da função de Chefia da Unidade Interna de Assessoria de Informática.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 1° de agosto de 2017.

Ik
FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CERTIPICO QUE ESTA
PORTARIA FOI REGISTRADA
C PU3L1CADA POR AFIXA-
CAO NO MURAL DA UG-

aviei rios Santos

n" 1)052017

Administrativu

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-^0^- Sorriso - MT
Home Page: wvvw.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br